
ROZKŁAD JAZDY ROZKŁAD JAZDY Załącznik do zezwolenia nr 2986/2 z dnia 06-06-2016

Rozkład ważny od………………………………………do………………………………………

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: Numer linii komunikacyjnej    R/30/POZ/036

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 06.06.2018

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: z ważnością od: 06.06.2019

        ważne do: 31.12.2023

(nr właściwego organu wg TERYT + nr ewidencyjny)

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 2

Prędkość 

techniczna
Odległość Odległość 

Prędkość 

techniczna
13      

Z*g

Zw

198       

7ex

Zw

1440     

L

Zw

707      

ecn

Zw

706       

c

Zw

705     

c

Zw
(km/h) (km) Numer Nazwa Numer (km) (km/h)

14         

Zg*

Zw

710       

c

Zw

711           

c

Zw

1445       

L

Zw

712        

ecn

Zw

17:40 17:40 14:40 14:40 10:20 07:20  0 08 o POZNAŃ GŁÓWNY p 11 95 08:23 12:48 16:31 21:16 21:16 powiatowa wielkopolskie

17:47 17:47 14:47 14:47 10:29 07:30 2 01 POZNAŃ, SZYLINGA 02 93 08:14 12:44 16:25 21:09 21:09 powiatowa wielkopolskie

17:56 17:56 14:55 14:55 10:36 07:38 4 01 POZNAŃ, OGRODY 01 91 45,0 08:07 12:40 16:19 21:04 21:04 powiatowa wielkopolskie

18:01 18:01 15:01 15:01 10:41 07:41 45,0 7 01 POZNAŃ, TATRZAŃSKA 02 88 21,8 08:03 12:35 16:13 20:59 20:59 powiatowa wielkopolskie

18:05 18:05 15:05 15:05 10:45 07:45 26,7 11 49 PRZEŹMIEROWO, WIADUKT 54 84 07:58 12:29 16:08 20:53 20:53 krajowa wielkopolskie

18:07 18:07 15:07 15:07 10:47 07:47 12 47 PRZEŹMIEROWO, WYSOGOTOWSKA 52 83 07:56 12:27 16:06 20:51 20:51 krajowa wielkopolskie

18:08 18:08 15:08 15:08 10:48 07:48 13 45 SWADZIM, WIADUKT 50 82 07:55 12:26 16:05 20:50 20:50 krajowa wielkopolskie

18:10 18:10 15:10 15:10 10:50 07:50 15 41 SADY, WIADUKT 46 80 60,0 07:53 12:24 16:03 20:48 20:48 krajowa wielkopolskie

18:15 18:15 15:15 15:15 10:55 07:55 60,0 20 01 TARNOWO PODGÓRNE, CENTRUM 02 75 07:48 12:19 15:58 20:43 20:43 krajowa wielkopolskie

18:16 18:16 15:16 15:16 10:56 07:56 21 01 TARNOWO PODGÓRNE, PIASKOWA 02 74 45,0 07:47 12:17 15:56 20:41 20:41 krajowa wielkopolskie

18:19 18:19 15:19 15:19 10:59 07:59 45,0 24 35 RUMIANEK, POZNAŃSKA 40 71 45,0 07:44 12:14 15:53 20:38 20:38 krajowa wielkopolskie

18:22 18:22 15:22 15:22 11:02 08:02 45,0 27 33 GAJ WIELKI 38 68 45,0 07:41 12:11 15:50 20:35 20:35 krajowa wielkopolskie

18:26 18:26 15:26 15:26 11:06 08:06 45,0 30 31 MŁODASKO 36 65 07:37 12:07 15:46 20:31 20:31 krajowa wielkopolskie

18:28 18:28 15:28 15:28 11:08 08:08 32 29 WITKOWICE, GORGOSZEWO, SKRZ. 34 63 07:35 12:05 15:44 20:29 20:29 krajowa wielkopolskie

18:29 18:29 15:29 15:29 11:09 08:09 33 27 BYTYŃ 32 62 07:34 12:03 15:43 20:28 20:28 krajowa wielkopolskie

18:33 18:33 15:33 15:33 11:13 08:13 35 25 (LUDOWO) ZA SKRZ. DO M. WILCZYNA KIER. POZNAŃ 30 60 07:30 12:01 15:41 20:26 20:26 krajowa wielkopolskie

18:35 18:35 15:35 15:35 11:15 08:15 37 23 SĘKOWO, SKRZ. 28 58 40,0 07:28 11:58 15:38 20:23 20:23 krajowa wielkopolskie

18:39 18:39 15:39 15:39 11:19 08:19 48,0 41 21 PODRZEWIE 26 54 45,0 07:24 11:54 15:34 20:19 20:19 krajowa wielkopolskie

18:43 18:43 15:43 15:43 11:23 08:23 36,0 44 03 KOSZANOWO 04 51 07:20 11:50 15:30 20:15 20:15 krajowa wielkopolskie

18:45 18:45 15:45 15:45 11:25 08:25 45 02 CHEŁMNO 02 50 07:17 11:47 15:27 20:12 20:12 gminna wielkopolskie

18:48 18:48 15:48 15:48 11:28 08:28 47 17 (JAKUBOWO) OBRĘB SKRZ. DO M. BRODY 22 48 45,0 07:13 11:44 15:24 20:09 20:09 krajowa wielkopolskie

18:52 18:52 15:52 15:52 11:32 08:32 36,0 50 11 p PNIEWY, P.DW. (POCZTOWA) 02 o 01 45  07:09 11:40 15:20 20:05 20:05 gminna wielkopolskie

18:57 18:57 15:55 15:55 11:34 08:34  50 02 o PNIEWY, P.DW. (POCZTOWA) 02 p 11 45 07:06 11:32 15:15 20:00 20:00 gminna wielkopolskie

18:59 18:59 15:57 15:57 11:36 08:36 52 06 PNIEWY, LEDÓCHOWSKIEJ 05 43 07:04 11:30 15:13 19:58 19:58 gminna wielkopolskie

19:01 19:01 15:59 15:59 11:38 08:38 54 02 KAROLEWICE 01 41 07:02 11:25 15:11 19:56 19:56 krajowa wielkopolskie

19:04 19:04 16:02 16:02 11:41 08:41 56 04 LUBOSZ, SKRZYŻOWANIE NIEMIERZEWO - CHUDOBCZYCE 03 39 06:59 11:22 15:07 19:52 19:52 krajowa wielkopolskie

19:07 19:07 16:05 16:05 11:44 08:44 58 06 DALESZYNEK 05 37 06:56 11:19 15:04 19:49 19:49 krajowa wielkopolskie

19:10 19:10 16:08 16:08 11:47 08:47 60 08 WITUCHOWO-PÓLKO SKRZ. 07 35 06:53 11:16 14:59 19:44 19:44 krajowa wielkopolskie

19:13 19:13 16:11 16:11 11:50 08:50 62 04 ORZESZKOWO, WIEŚ K/KWILCZA 01 33 06:50 11:13 14:57 19:42 19:42 krajowa wielkopolskie

19:16 19:16 16:14 16:14 11:53 08:53 64 01 KWILCZ 02 31 06:47 11:10 14:55 19:40 19:40 gminna wielkopolskie

19:19 19:19 16:17 16:17 11:56 08:56 66 01 UPARTOWO, I 02 29 06:44 11:07 14:52 19:37 19:37 wojewódzka wielkopolskie

19:21 19:21 16:19 16:19 11:58 08:58 67 09 SOŚNIA, SKRZ. 09 28 06:42 11:05 14:51 19:36 19:36 powiatowa wielkopolskie

19:24 19:24 16:22 16:22 12:01 09:01 69 07 PRZEMYŚL, SKRZ. 08 26 06:39 11:02 14:49 19:34 19:34 powiatowa wielkopolskie

19:27 19:27 16:25 16:25 12:04 09:04 71 05 GROBIA 06 24 06:36 10:59 14:46 19:31 19:31 powiatowa wielkopolskie

19:29 19:29 16:27 16:27 12:06 09:06 72 03 SIERAKÓW, LETNISKO 04 23 06:34 10:57 14:45 19:30 19:30 powiatowa wielkopolskie

19:31 19:31 16:29 16:29 12:08 09:08 74 01 SIERAKÓW, HUTA 02 21 06:32 10:55 14:43 19:28 19:28 powiatowa wielkopolskie

19:33 19:33 16:31 16:31 12:10 09:10 75 01 SIERAKÓW, RYNEK (PLAC POWSTAŃCÓW WLKP.) 01 20 06:30 10:53 14:40 19:25 19:25 wojewódzka wielkopolskie

  16:33 16:33 12:12 09:12 76 83 SIERAKÓW, II (UL.CHROBREGO) 12 19  10:51 14:38 19:23 19:23 wojewódzka wielkopolskie

  16:36 16:36 12:15 09:15 78 85 SIERAKÓW,I (OKR.MIĘDZYCHODZKI) 10 17  10:48 14:36 19:21 19:21 wojewódzka wielkopolskie

  16:38 16:38 12:17 09:17 80 87 KŁOSOWICE 08 15  10:46 14:34 19:19 19:19 wojewódzka wielkopolskie

  16:40 16:40 12:19 09:19 82 06 ŁAWICA 06 13  10:44 14:31 19:16 19:16 wojewódzka wielkopolskie

  16:45 16:45 12:24 09:24 84 89 ZATOM STARY 04 11 40,0  10:39 14:28 19:13 19:13 wojewódzka wielkopolskie

  16:51 16:51 12:30 09:30 40,0 88 91 BIELSKO 02 7  10:33 14:23 19:08 19:08 wojewódzka wielkopolskie

  16:54 16:54 12:33 09:33 90 01 p MIĘDZYCHÓD, P.D. PLAC KOŚCIUSZKI o 01 5   10:30 14:20 19:05 19:05 gminna wielkopolskie

  16:58     90 01 o MIĘDZYCHÓD, P.D. PLAC KOŚCIUSZKI p 01 5    19:03  gminna wielkopolskie

  17:00    91 14 MIĘDZYCHÓD, I UL.PIŁSUDSKIEGO 14 4    19:01  wojewódzka wielkopolskie

  17:07    36,0 95 01 p MIERZYN-USTRONIE o 01 0     18:55  wojewódzka wielkopolskie

* DODATKOWO KURSUJE: W PONIEDZIAŁKI PRZED ŚWIĘTAMI WYPADAJĄCYMI WE WTOREK, W PIĄTKI PO ŚWIĘTACH WYPADAJĄCYMI W CZWARTEK, 02.05., PIĄTEK PO BOŻYM CIELE

e NIE KURSUJE W OKRESIE FERII LETNICH

n NIE KURSUJE W DNIACH 24.12., 31.12., ORAZ W WIELKĄ SOBOTĘ

L KURSUJE W OKRESIE FERII LETNICH

7 KURSUJE W NIEDZIELE

Z KURSUJE W SOBOTY Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT

g NIE KURSUJE W DNIU 24.12.

c NIE KURSUJE 25.12.,26.12.,01.01.,ORAZ W PIERWSZY DZIEŃ ŚWIĄT WIELKANOCNYCH …………………………………….……………...…..…………….………………………

x NIE KURSUJE: 01.01., 06.01., I i II ŚW.WIELKANOCNE, 01.05., 03.05., BOŻE CIAŁO, 15.08., 01.11., 11.11., 25-26.12. (podpis i pieczęć wnioskodawcy)

POZNAŃ - MIERZYN  przez: PNIEWY - KWILCZ - SIERAKÓW - MIĘDZYCHÓD

………………………………………………………………………………….
R/30/POZ/036

(miejscowości, w których znajdują się przystanki: początkowy, jeden - jeżeli istnieje - pośredni oraz końcowy)

Kategoria 

drogii
Województwo

Objaśnienie oznaczeń i symboli:

Przystanek/dworzec

Nazwa linii komunikacyjnej: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Numer linii komunikacyjnej:

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:

tam z powrotem

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu 

S.A.

ul. Piekary 19, 61-823 Poznań

Tomasz Błaszczyk


